10,06 17,09 30,02 6 104,79 475 280 58 33,06 5,98 7,42 7,44 2,82 6,46 – 

5.3. 
Orientacinė 

kana be PVM, 

Eur 
19114 30762 15010 1140 1467,06 2375 1120 1450 2479,5 41,86 408,1 52,08 5640 25,84 – 81 085,44 

Lyginamoji pasiūlymo kaina Kuršėnų kaimiškojoje seniūnijoje be PVM: 81 085,44 Eur. [aštuoniasdešimt vienas tūkstantis aštuoniasdešimt penki eurai, 44 c 

t.] 

21 proc. PVM suma: 17 027,94 Eur (septyniolika tūkstančių dvidešimt septyni eurai, 94 ct.)  

Lyginamoji pasiūlymo kaina Kuršėnų kaimiškojoje seniūnijoje su PVM: 98 113,38 Eur (devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai vienas šimtas trylika 

eurų, 38 ct.). 

6. Šeštoji pirkimo objekto dalis: Vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūros darbai Kuršėnų miesto seniūnijoje. 

6.1. 
Orientacinis 

darbų kiekis 

6.2. 

Siūlomas darbų 

įkainis  

be PVM, 

Eur už mato vnt. 

6.3. 
Orientacinė